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Tarkastuslautakunta on antanut vuoden 2021 tilinpäätökseen liittyvän 
arviointikertomuksen. 
 
Elinvoimalautakunnan tulosaluekohtaisessa palautteessa 
tarkastuslautakunta toteaa ympäristötoimen osalta, että lupia myönnettiin 
yhteensä 71 kpl, joista rakennuslupia oli 28. Lupien haku on jatkunut 
vilkkaana ja saatujen palautteiden mukaan rakennusluvat käsitellään 
ripeästi. 
 
Lautakunta kiittää, että ympäristönsuojelumääräykset on saatu päivitettyä. 
 
Lautakunta pitää hyvänä asiana, että kunta on mahdollistanut tehokkaan 
kierrätyksen. 

 
Kiinteistötoimen osalta tarkastuslautakunta kiittää siitä, että kiinteistöjen 
hoito on vakiintunut kiinteistöpalvelusopimuksen ja palvelukuvauksen 
mukaiseksi. Kunnan omistamien rakennusten ja kiinteistöjen peruskorjaus- 
ja kunnostuskartoitusten suunnitelma on otettu toteutettavien 
toimenpiteiden pohjaksi. 
 
Isännöintijärjestelmään siirtyminen olisi järkevää ainakin kunnan 
omistamien asuin- ja liikehuoneistojen kohdalla. 
 
Vesilaitoksen osalta tarkastuslautakunta on erittäin tyytyväinen, että 
suositaan nykyteknologiaa ja siirrytään etäluettaviin mittareihin. 
 
Lautakunta kannustaa jatkamaan ja tiivistämään yhteistyötä 
vesiosuuskuntien kanssa. 
 
Elinkeinojen kehittämisen osalta lautakunta pitää hyvänä asiana, että 
Parasta Rääkkylää -hankkeen aloittama viestintäagentti -toiminta on jäänyt 
pysyväksi käytännöksi, jatkuen kunnan omana toimintana. Nykyaikana 
positiivinen somemainonta on hyvin kustannustehokasta. 
 
Lähikuntien yhteinen matkailun toimintamalli Sydänkarjala toi kasvua 
matkailuelinkeinoon ja lähimatkailu oli suosiossa erityisesti koronan 
johdosta. 
 
Lautakunta toivoo Meille maalle -hankkeen myötä kasvua tulomuuttoon. 
 
Lautakunta kiittää, että Parasta Rääkkylää -esite päivitettiin. 
 
Valmistelija: rakennustarkastaja Joni Rytkönen, puh. 050 434 2473. 
 
Esittelijät: tekninen johtaja Kalevi Harinen, puh. 040 105 3201 ja 
kehityssihteeri Raita Joutsensaari, puh. 040 105 3010. 
 

Päätösehdotus Elinvoimalautakunta kiittää tarkastuslautakuntaa saamastaan palautteesta 
ja merkitsee tarkastuslautakunnan vuoden 2021 arviointikertomuksessa 
esittämät lautakuntaa koskevat asiat tietoonsa saatetuiksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.


